
Contacto

Teléfono 954555310
Fax 954555311
Correo Electrónico jpalomo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Taiwan, s/n
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUR 67/2018 - 1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2018
a las 04:11 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Sur
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución e integración de la central de incendios del edificio de contingencias
del ACC Sevilla

Valor estimado del contrato 5.386,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.517,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.386,52 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/04/2018 durante 75 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

INNOVACION GLOBAL SEG SA
Identificador empresa A086376803

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.614,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.163,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 12/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 12/04/2018 a las 00:00

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4VZCyZvmJ3V7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1523585502314 |  2018-093773 | vie, 13 abr 2018 04:11:44:360 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154688449822757994132118714662391768147 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4VZCyZvmJ3V7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

